
----RE p U 8 LI KA E S H_Q_I_P_E_R_I_S_E __________ _ BASHKlA D\JRRES DREJTORlA LlGJORE 

PROJEKT VENDIM 
NR __ , DATE_/_/ 2025 PER NDRYSHIMIN F:_PIKES l, TE VENDIMIT TE KESHlLLIT BASHKIAK NR. 166, DATE 

03.11.2023 "PER NGRITJEN DHE F\JNKSIONlMlN E BORDIT ARTISTIK PRANE 
QENDRES KUL TUR ORE" ALEKSANDER MOISlU" Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar, Ligjit nr.\0 352, date 

18.11.2010 "Per Artin dhe Kulturen" i ndryshuar, Ligjit nr. 68/2017 ·'Per financat e veteqeverisjes 

vendore", Vendimit te Keshillit Bashkiak Durres nr. 115, date 24.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te 

Bashkise Durres per vitin 2025 dhe programin buxhetor afatmesem 2025-2027" dhe sipas Relacionit te 

Drejtorise se Arsim-Kulture-Rini-Sporteve dhe Komuniteteve Fetare, kryetari i Bashkise i propozon 

Keshillit te Bashkise Durres te shqyrtoje ne perputhje me aktet ligjore dhe 
TE VENDOSE: · · · d himit te pikes 1, te VKB-se Nr. 166, date 03.11.2023 persa i perket perberjes 

\ . M1rattmm e n rys 
M . . ,, 

0 .. •· ct·· · · · 

· · ·k ·• Qendres Kulturore "A\eksander 01sm urres me zeven es1mm s1 

se Bord1t Art1stl prane 
• 

me poshte: 

. . .. desohet me znj Alketa Tragaj me detyre Drejtor i Q.K.''A.Moisiu". 

, z.Elio BaJramaJ zeven - • 
.. . . keti· vendimi, Drejtoria e Arsim, Kulture, Rini, Sporteve dhe 

2 N arkohet per zbat1mm e J 
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h Q d Ku\turorc ··A\eksnder Mo1sm , urres. 

Komuniteteve Fetare d e en ra 

• • \..,9/?0\ ~ "Per 

. .. .k.. 6 tc ncnit 55 te h t nr . ., - ), 

.. f • • pas percakt1meve te p1 es , 
. k . .. Q· ·kut 

Ky vendim hyn ne uq1 s1 dl . kontirmimit \ig,.ior nga \nstituciom I Prete ·Ht tc at 

d ,, • ndryshuar 1e pas 
veteqeverisjen ven ore 1 
Durres. 
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